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“var mans Svensk officer - rysk spion i
Sverige?

Löjtnant G. Norberg, en mångsidig man,' 
som nu senast uppträtt som meddela
re till sovjets militärattaché i Sverige 

kapten Paul Oras.

På farm och jordbruk i A et v Där flygningen snart är
Brunswick. sport." Glimtar från'] Englands

Västerns stora jordbruksdistrikt och För- flygväsende.
enta Staternas industrier dra största 

delen av det unga släktet från 
österns farmdistrikt.

Löjtnant Lundborg, svensk flygstipendiat, berättar om 
engelsk flygning, flygklubbar och billiga flygplan.

Saken har väckt stort uppseende.Av redaktör Stefan Oljelund. Det skulle vara av el t Icke ringa J 
värde, om man kunde fä igång en 
privat * portflygning här 1 Sverige nft- 
got 1 sill med vad man kommit till i 
Rngland, det skulle högst avsevärt 
öka intresset för flygning 1 allmänhet, 

allmän- vilket naturligtvis häde militärflyg- 
ningen och den kommersiella flygnin
gen kunde draga nytta av. Man skall 
tänka sig att det i realiteten icke är 
mänga här i Sverige, som flyga för 
närvarande. Sammanlagt är det väl 
endast ett 300-tal flygare, som erövrat 

ool", den engelska flygdtptom och av dessa ha en stor del 
n, som varje en- Icke pä mänga är aktivt deltagit 1 

K el» k militär struktör måste ge- flygning, och ett trettiotal militära j i Stockholm mot att
flygare ha störtat. Därför skulle det söka giva* Oras en del viktiga sjöml- 
naturligtvis också bli av ett oerhört ( Htlra upplysningar och kartor över 
värde om flygkunnigheten bleve mer^ Sverige dels genom sina förbindelser 
spridd än nu. Ett antal privata sport- med andra diplomatiska sändebud hål
flygare vore ett Icke föraktligt under- j I» Oras a Jour med vissa transaktio- 
iag att bygga på, om det skulle gälla ner. vilka speciellt från Italiens sida 
att i hast skapa fram en kår nya mili- förbereddes i avsikt att knyta nlatio- 
tärflygare.

‘.Var flygmaskinen kommer att va
ra var mans egendom, som Forden 

att korama ig* nom. Några svenskar nu" har under åtskillig tid varit ett 
eller svensk ta lande träffade Jag icke. återkommande uttryck hos herrar 
De som arbetade dur voro engelsmän. (ramtld*wpeknli*törer. och de senaste 

Låeertiyddoma voro Icke »v prim» *ren. etrecäUs* «v prlvalflygntneen 
Närmast voro de att utomlands har tillit ana. att man kan-

Det kan därför just i dessa dagar 
ha sitt stora intresse, att höra rad 
en av Sveriges främsta mllltärflvgare 
som haft tillfälle att studera och fly
ga dessa ttnåmaskiner och »om även 

u få e» liten Inblick på 
nara håll i »ngelskt flygliv 
het. har att säga om hithörande pro
blem. En tidning i Sverige har sokt 
upp löjtnant Einar Lund borg på Mal
men. som tidigare varit kommenderad 
vid det engelska flyget och därvid 
biand annat följt undervisningen vid 
“Ctotral flying pcht 
f 1 y g i n s t r u k tönMÉpla

Kriminalpolisen i Stockholm har. 
som vå redan förut i telegram form 
varit 1 tillfälle meddela, kommit tn 
välorganiserad spioneri komplott i* 
apåren. En svensk löjtnant, tios ta 
August Isidor .Morberg. har fi>r Sov- 
jet-Ryeslands räkning kommit över ♦ n 
del militära dokument vilka han för- 
fcålt liM Sovjets militärattaché i Stock
holm, kommendörkapten* n Paul Oras 

Enligt de hittills gjorda utrednin
garna har Norberg uppburit fast må
nadsavlöning från Sovjets beskickning 

han skulle te-ls

Regeringen torde icke ha svårt att 
uttrycka sig så tydligt, att intet miss
förstånd uppkommer.

Polisundersökuingen pågår fortfa* 
rande. Norbergs häktning väntas när 
som h<4et. Under t klen kommer pres
sen med diverse avslöjanden. Mau 
påpekar sålunda, att sovjet ansett 
Stockholm vara lämpligt som "post
fack" för spioneri verksamhet en på 
andra håll, exempelvis Berlin, där man 
ar strängt bevakad. Vidare pApckaii 
legatlons|K-rsonalens märkliga inftng- 
tålighet, ättlo personer 1 en stad ar 
Stockholms storlek. Aktiviteten skul
le också ha ökats om ej den gjorda 
upptäckten fäet uppmärksamheten 
även på det onormalt starka represen- 
tantskapet. Livligt diskuteras det fak
tum. ett Norberg burit på sig brer 
frän Sovjet med instruktion att Icke 
lämna upplysningar rörande Sverige» 
försvar. Detta betecknas allmänt som • 
naivt eamouflage for döljande av verk
liga uppgiften. Utförliga artiklar be
handla på mer eller mindre svävande 
grundval »ovj. tleguttonens uppgifter, 
som bland annat bestått i övervakan
de av främmande legationer, försök 
lti skaffa hemliga papper och doku
ment av Intresse för TJItjerin, Litvt- 
nov med flera, övervakande av landets 
politiska partier, speciellt det social
demokratiska, Sveriges förbindelser 
med »ilandet, härvidlag först urtt 
främst de svensk-finländska förbindel- 
serna, woni alltjämt varit föremål för 
synnerligen stor uppmärksamhet, vi
dare övervakande av affärsmän, stats
män, och nå vidare. Man framhåller * 
också, alt Kopp organiserat spionage 
i Berlin, icke blott mot Tyskland och 
Italien men mot baltstater. Av allt 
att döma är stämningen nu sådan att 
allmänt fordras ingripande mot sovjet- 
mannen Det är Icke uteslutet alt en 
rvenak Arcoaffär är förestående.

Det har tidigare på sina håll 1 pies- 
- * n framkastats misstankar mot de o 
sovjetryske militärattachén I Stock
holm, gående ut på att hans mission 
Icke blott skulle vara militärattachéns 
utan också någonting annat av mera 
konfidentiell natur. Med anledning a? 
det nu inträffade har Stockholms- Tid- 
ningen därför sökt företa en underök
ning rörande kommendörkapten Paul 
Oras* Identitet och därvid kommit till 
ett överraskande resultat, »om Icke 
är utan sin betydelae för bedömande 
av hans ställning till affären Norberg,

Militärattachén Paul Oras visar :1g 
sålunda vara en relativt ung man, 1 
detta, laget sannolikt tjugosju eller 
tjugoåtta år gammal. Han har fora 
•len bolsjevikit*ka revolutionen I Ryss
land icke tillhört armén, alldenslund

New Brunswick har e» areal på 27.- 
•81 kvadratmil»» (en engelsk mil lika 
med 1.6 km ) Kusten efter atlantiska 
oceanen år omkring *«X> roiles läng 
Antalet Innevånare på denna areal 
räknade* 1921 till 38S.O«#<> Befolknlv 
gen

beskaffenhet.
jämföra me* de förläggningar som *ke en dag verkligen kommer aU stå 
bestods nödhjftipsarbetarna i Sverige ' ld denna grins i Sverige har ju in
vid tiden för nodhjälpsarbetena» bör treaeet for privalflygningen hittills 
Jan De arbetare jag talade med upp- tagit sig mycket sparsamma och spo- 
gå vo a« arbetet skedde pr. ackord rad iska uttryck —- det har varit en 
ock betalades med 2 dollars for en <> annan enskild person, »om gjort ett

provinsen trängs sålunda late 
Ar 1782 beräknadesom utrymmet 

antalet själar I New Brunswick vara
8*0. Befolkningen har eltt uppehälle 
ur Jordbruk, skogsbruk och fiske jäm
te 1 städerna en del Industri samt 
transportväsendet. St. John är stör
sta taden och Innevånareantalet I sta
den uppgavs vara omkring 60.000 

Provinsen gjorde, det raåate sågas, 
Intet Intryck nv att gå framåt Orsa
ken härtill uppgavs vara Invandrin
gen till Förenta staterna. Ungdom 
en vill Icke stanna hemma och den 
vill Icke arbeta på farmarna. Ameri
ka med dess stora städer och goda 
möjligheter till förtjänst lockade. På 
mänga håll såg man ödefarmer över
givna först av barnen och sedan av 
föräldrarna som bortryckts av döden 
eller också begivit sig från farmen. 
Myndigheterna räknade dock med an
dra och båttre förhållanden nu då det 
Inte längre är så lätt att komma in 
1 staterna och därför för övrigt för
hållandena numera Icke åro »å gnda

huggen cord — ungefär en svensk förs*dt att lyfta over detsamma från 
faron — imuwsved. Sedan man blivit teorin till praktiken — till exempel 
van kunde en förtjänst av 3 dollar i ingenjör Petterson på Malmen med 
bästa fall fyra dollar om dagen upp- det företa amatörbyggda planet — 
nås. De som voro vid denna camp men någon egentlig "sörelee" har Inte 
sade sig troligen ämna stanna över prlvab elNr sportflygnlngen hunnit 
vintern. De voro relativt belåtna med bli ännu. Ett par flygklubbar finnas 
förhållandena. De svenskar söta a*F visserligen Mdan en tid tillbaka en

Sverige och ett flertal här I Car 
nada, men de ha saknat tillräckligt 
kapital för att hälla sig med maski
ner — flygningen är ännu så länge ett 
tämligen exklusivt och dyrt nöje. 1 
vinter kommer Ju emellertid, som ti
digare omtalat», ett stort steg att ta
gas framemot denna flygnings för
verkligande. i det att Sverige då får 
sin första egtntliga privat- ooh sport- 
flygningsskola, »om startas av a.-b. 
Aeromaterial och börjar sin första 
kurs i Stockholm i februari. Under
visningen kommer att bedrivas med 
de Havtlland-masklner av typen Clr- 
rus-Moth. en typ. som 1 England har 
visat »ig särskilt la tn pade för sport- 
riyffwtagea.

Rngland är Ju sportflygningens hem
land. och d* t enda land kanske, där 
denna flygning kommit till någon 
större utveckling. På de brittiska o- 
ama finnes ett stort antal livaktiga 
flygklubbar. som bedriva flygning med 
små, tekniskt högtstående och ekono
miskt lämpliga flygplan, av vilka de 
Havillamls småmaskluer äro bland 
de vanligast förekommande typerna.

— PrtvatflygBÄgen, som jag tyvärr 
inte haft tlllfållé att studera s& nog
grant. som Jag
löjtnant LundboJ^. har ju i England 
blivit en iflnlWÉ som omfattar hela 
landet. örerslUWiar man bildat flyg
klubbar. som utlilida sina medlemmar 
till privat- och »portflygare och det 
flyges oerhört mycket inom dessa 
klubbar. Andra sammanplutniugar 
synas huvudsakligast ha till ändamål 
att skaffa fram lämpliga typer för 
sportflygnlngen. små lätta maskiner 
med god ekonomi, och inom många 
klubbar bygga medlemmarna — unga 
ingenjörer och tekniel — själva sina 
maskiner. Man förstår vad detta skall 
betyda för flygningens popularisering, 
när så gott som varje människa kan
ske kommer 1 direkt kontakt med den. 
Men England har ju också ritt gott 
om fotie. “som har pengar". Privnt- 
flygningen är Ju närmaat ett ekono
miskt problem — ftir den kostar pen
gar och oerhört med pengar. Intres
set finns nog annars, och jag tror inte 
alls att det skulle vara omöjligt att 
fä till stånd en livaktig flygklubb till 
exempel 1 Linköping, som ju i alla 
fall står den svenska flygningen gan- 
.-ka nära.

ille ha velat säger

betat där synas dock regelbundet ha del 
begivit »ig därifrån.

: nerna starkare mellan de gamla en- 
| tantéländema.

Klimatet och naturen i New Bruns
wick år så pass likt mellansvenska 
förhållanden att det åtminstone så 
långt kunde kännas lockande för en 
svensk jordbruksarbetare eller jord
brukare alt alå sig ned på 
plats och upptaga en farm. 
svensk farmars »tod dock icke att 
uppbringa. Däremot träffade jag åt
skilliga danska bland dem tre. som 
nyligen slagit sig ned. Ett stycke 
från 8t. John går Järnvägen genom 
en bördig, vacker dalgång flera mil 
lång. Dår funnos många vackra far
mar. men även många som »todo öde.

Nu finns det ju också maskiner, som 
äro tekniskt tillfredsställande, lätt 
skötta och som ställa sig relativt bil- ! uppseende

Saken har väckt synnerligen stort

liga häde i inköp och drift. Bland 1 gränser och en diplomatisk förveck- 
dessa typer åro de Havtllands Genet- ling har redan uppstått mellan Sve 
Moth och Cirrus-Moth säkerligen ett rige och Sovjet-Rysaland. Det senare 
par av de bästa. Den förra typen har h"' knmK har djupt h khb
en femcylindrig stjärnmotor och läm- Kat det skedda, samt Ifrägaställt plats

ombyte vidi legationen 1 Stockholm.

Någon

par sig utmärkt till undervisningsma- 
skln för mllitärflygare och den senare . 
typen, som har en fyreylindrig rak, j 
luft kyld motor, är en Idealisk maskin 
för privat sportflygning. Dessa maski
ner ha förvånande god» flygegenska
per och äro bland de lättaste och trev
ligaste maskiner man kan flyga. Bå
da typerna funnos på Central flying

men det är ännu ov tast om allt kan
sluta därmed då »om »ngt även andra 
ländera militära hemligheter blivit 
yppade genom Norberg» bedrifter.

Spioneriaffärens kärnpunkt är icke 
det större tdlev mindre värdet ur för

för nykomlingar.
Ho» mig uppstod frågan om icke 

det var något fel med landet efler- 
»å stort antal begivitsom de unga

•Ig därifrån, ilett» lötwäkradee doek < Apohnrrua ett samhälle några »Ta
leke var fad let. Jorden var av god Bvarssynpunkt av de till ryssarna läm

nade upplysningarna utan det faktum, 
att Sovjets yUBtockholm ackrediterade 
diplomatiska representanter beträtts 

!>ä omvägar och med anlitan- 
dem ganska mycket och måste säga.1 de av m. sökt

förskaffa sig en inblick i Sveriges mi 
j litåra förhållanden. Om frän Norbergs 
j sida fullbordad gärning i lagens me- 
j ning föreligger veta vi ännu icke, men 
detta är också för bedömandet av aov- 

1 jetrepresentanterna» uppträdande skä
ligen likgiltigt. Avgörande, moraliskt 
avgörande, är att ett "ont uppsåt" o- 
frånkomligen förelegat. Denna onda 

I Kanton råder fortfarande beläg- avsikt är motiv nog för det med aäli 
ringstillstånd, men förhållandena bör- ' större styrka framförda kravet på om
ja alltmer närma sig det normala. De byte av Rysslands diplomatiska re- 
militära myndigheterna meddela, att presentanter 1 Sverige. Så slutar Nya 
man 1 sovjetkonsulatet beslagtagit Dagligt Allehanda* ledare med anled- 
vapen, ammunition och propagandalit- »ing av händelsen. Och tidningen är 
teratur. De segrande antirevolutio- icke ensam om ståndpunkten. Göte-

t lons håll från St John träffade Jag 
två av de dan*ka nykomlingarna. 
Båda hade varit jordbrukare 1 lian
mark, men av vidriga förhållanden 
föranledda, »om de sade av den rtan-

beekaffenhet och utkomstmöjligheter 
funno» för den som ville slå sig ned 
»om jordbrukare. I skogar och råg- 
verk kunde även erhållas arbete.

Emigranter från skandinaviska län
der mottog» av en Alauds-svensk v li
kt n tjänstgjorde 1 Jordbruks- och Im
mig ra tionadepariementet i New Bruns
wick. Som b* via på att det fanns 
möjligheter »tt göra en god utkomst 
pä jorden I provinsen anfördes a*t 
danskar upptagit en koloni. Koloni
en var bortåt 60 år gammal och råk- 
nade omkring 400 familjer uteslutan
de danska. De stodo sig gott och 
hade utvecklat verkliga mönsterjord-

scbool och jag hade tillfälle aät flyga med att.
eka ekonomiska krisen, hade de nöd- 
guis gå Ifrån sina gårdar och m**d de 
medel de hade till förfogande begivit 
sig till New Brunswick, 
vardera ett kapital på omkring f»dt) 
dollar då de koromo och farmarna 
med tillhörande hus had** de köpt på 
amortering. Farmaroe Innehollo var
dera en areal på 160 aeres. De för
klarade att jorden rar god. Enda fe
let var att de som förut tnnehavt dem 
icke nedlagt något arbete på sina far
mar. Dikning förekom Icke,, ej hel-

att bekantskapen var mycket ange
näm — Jag önskar att åtskilliga sven
skar finge tillfälle att göra den.......

De hade

Metylalkohol förorsakar 12 Handelstraktat undertecknat
mellan Sverige och 

Finland.

Sovjets representanter 
Kanton illa 

ute.
personers död i 

Winnipeg.

Ett julfirande med ohyggliga följ- ■ 
der har denna jul ägt rum I Winni- I Handelsförbindelserna ha förut icke 

varit traktatsmässigt reglerade.bruk pégH det ej mindre än tolv män fin- 
ler nigot som hette gödsling eller j slappa llvet [>)ka|en fiir den
växelbruk De voro båda av åsikten '

En av mina första foretag var att 
»öka komma till en arbetsplats skt> MEST GYNNAD NATIONhemska tilldragelsen var övre vånin

gen i "Coronaiion Block", ett tvåvägen Jost dår de förut omtalade göte
borgska fem emigranterna tagit ar- 

Ingen av dem rar dock att

att det skulle gå bra blott de hunnit 
sätt» sina egendomar i ordentligt 
skick.
hästar och ett par tre kor och voro 
nu 1 full färd med arbetet.

ning» tegelhus pd Klng Street, där 
De hade skaffat sig ett par gHgfceteu trotsar all beskn

Utrikesdepartementet meddelar, att 
I Stockholm av utrikesministern samt 
f.nske utrikesministern och darv a ran
de finska sändebud undertecknats ett 
handelsavtal mellan Sverige och Fin
land. jämte tillhörande slutprotokoll 
och deklaration, varom enighet upp- 
uåt’a efter i Stockbolmiifönia förhand
lingar. Avtalet, för vars ikraftträdan
de förutsatte» resp. riksdagars god
kännande. är byggt på grundsatsen 
om ömsesidig behandling såsom mest 
gynnad nation.

Enligt vad T. T. erfar, anlände fin 
ske utrikesministern till Stockholm 
på res» från Genére och begav sig 
direkt upp i värt utrikesdepartement 
för att underteckna avtalet. Efter 
undertecknandet växlade de båda ut
rikesministrarna några ord med utta
lande av ömsesidig tillfredsställelse 
över att numera en allmän reglering 
av de viktiga handelsförbindelserna 
mellan länderna kommit till stånd så
som en länk i utvecklingen av fortaatt 
fritt samarbete på självständighetens 
grund. Flaske utrikesministern fort
satte på ef tonen sin rata med båt 
till Finland

nära öva svåra repressalier och mån borgs Handelstidning skriver, att där
est Kopps regering vårdar sig ora att 
åtminstone i yttre måtto bibehålla ett 
hövligt och korrekt for hål lande Ull 
Sverige, får hr Kopp samt med honom 
alla andra i affären Inblandade för
lägga sin verksamhet till annan ort. 
Den svenska regeringen torde icke 
töva att upplysa ryssarna om denna 
»*uk därest en upplysning är av nötlen.

bete.
träffa eftersom de någon månad ti
digare b* givit sig I väg till västra 
Va nada Till skogscatnparna * 
kunde sysselsätta ett par tre hundra 

tog det två timmar att komma 
Så var det en timmas

ga kommunister avrättas.Nämnda våning är indelad i ett antal i.
ögonvittnen uppge att de röda un

der de häftiga striderna leddes av 
ryasar. Ryska konsulatet var i livlig 
verksamhet för att dirigera upproret. 
Detta förklarar varför motpart let för
söker uppspåra alla ryssar i Kanton. 
Två ryssar skötos nära stadshuset 
och fem andra, däribland vice kon
suln och en kvinna, avrättades vid ett 
tillfälle. Ytterligare fjorton 
ttllfångatogos under mängden» Jubel. 
Bland de tillfångatagna är sovjetryska 
generalkonsuln. ,

Senare telegram meddela att yt
terligare fem ryska konspiratörer ha 
avrättats. Sammanlag a antalet av
rättade kommunister är nu 2.000. Ga
torna äro fulla av döda kroppar.

Ett telegram från Hankau medde
lar att de kinesiska myndigheterna 
häromdagen företogo en rasxia mot 
därvarande sovjet konsulat där alla 
ryssar och kineser häktades, 
kommunister och andra misstänkta 
ha arresterats.

kyffen, avsedda till n
Just i de dagarna väntades en norr- tler. För de bättre, det vill säga fyra- 

åbrukarefamilj dit, sem anländ sk mannsrummen. hade de inneboende
lie taga upp en farm i när- j att betala tjugofem natt då

med bil.
marwch genom en olåndlg terräng av 
ett ihållande regn ytterligt besvärlig

Mannen hade ett kapital pä i de övriga rummen, där liggplatser
na voro obegränsade, hyran var tio 
cents per natt Av prisen och om
givningen kan man förstå, vilken pu-

(Forts, å sid. 5)
(Forts, å sid. 7.>

Bröder som tvista—men äkh varandra. Sierskan madame Refontaine om 1928.
bllk frestades av ställets dragnings
kraft. dessa slinkande rum samla
des de inneboende och delade broder-

I Pari »press* n anses det. att den våra teatrar läna t stor omfattning ] ligt julglädjen. Av tombuteljernas 
politiska horisonten åt Italien tillåtar j från er repertoar Men hur mänga ’ etiketter att döma har festdrycken 

dagarna. Le i fransmän. tala italienska eller förstå ; varit metylalkohol, eller vad som 1 
vår litterära och dramatiska produk- dagligt tal kallas träsprit. Efteråt 
tion? Kanske ett tjugotal! Dock åro hittades de deltagande på olika plat- 
vl »kapade att förslå varandra. Ras- ser 1 staden döda eller döende och om- 
gemenskap är något svår bestämbart, händertogs av polisen, som förde off- 
Det finnes så många blandningar, ren till bårhuset eller sjukhus. De 
Men en gemensam kultur som vår är <-mkomna äro: John Östränder. Alex 
något beundransvärt. Men fransmän- McFayden, Fred Ryan, Jack McDo 
nen"känna vi oss genast intima, en nald. William Anderson. William 
engelsman måste vi anstränga oas att Plante, Frank McFayden. Christopher 
förstå, artskillnaden frän tysken ar , Miller, Thomas Curran. Krnvst Mit 
mycket märkbar men (rån ryssen j chell. Frank LaRoque och S. Sten- 
» kil Jer
de fransk-italienska förbindelserna | riga. Stenberg efterlämnar hustru 
stundom vara stormiga men det kan j och sex barn. varav det äldsta är tolv 

m^r aldrig komma till brytning. VI åro år gammalt ech det yngsta endast 
bröder som tvista men åtak» varao- några månader 
Ars,”

På nyårsdagens morgon Innan so
len hade stigit upp över horissonten 
och den bitande morgonkylan a;mu 
lägrade sig över de snötäckta gator
na träffade jag 8. C. T:s redaktör på 
väg till redaktionen. “Ar du uppta
gen?" — frågade han mig och som tag 
nekande besvarade frågan erhöll jag 
mitt första re porte rarliete för året. 
"Res nt till Jarksvtlle och intervjua 
den världsbekanta sierskan madame 
Refontaine om vad som skall hända 
o<di ske under året."

Sagt och gjort. Med första C. N. 
R-tåg begav jag mig ut till det Ulla 
nätta och idylliska vallasamhillet 
Jacksville för att besöka den stors sl- 
erskan. I hennes hemtrevliga cha- 
t**au i Louis XIV:» stil mottogs Jag 
av negern Bod. madame Refontaine» 
gamla grånade faktotum. "Madame 
är 1 seanse" — upplyste mig gamle 
Bud, “eltt ner och vänta några minu
ter". — Jag begagnade tillfället iN 
ströva omkring 1 de konstnärligt de
korerade rummen. Borta vid den öpp
na sptoeibården brann muntert en 
stock veds brasa, allvarligt bevakad av 
den gamle korpen Magniflciu». 

och it**rden år ra dlrofci följd >r kla- med inledning >r helgen hade befrt- 
gonål fri» nykterbeudolket Reste* *te från etn reslig» ersselrtttnin*

att sittaade på 
förtälja henne <

1 den stora världen. Den store kit- 
ten Afrodite satt »pinnande 1 en b<~ 
kväm gungstol, illmarigt pUrande med 
ögonen och noggrannt bevakande Mag» ! 
ntficiua minsta rörelse. De bägge 
trogna djuren äro sin ägarinna» sköte
barn. men de vakta noga att den t na 1 
Icke får mottaga flera vänligbetsyttr j 
ringar än den andra»,

Ovanför spiselkransen står Rt. Hon. 
Maekencle Klng* fotografi vackert In- f 
ramat och försett med egenhänd% de» 
diktation. Det är ett minne från våt> 
kampanjen 1826, då madame Refon- 
ta i ne gav premlärnHntaterna en dol 
upplysningar om valets utgång. Vid , 
eldan därav skymtar prinsen ar Wales j 
1 khaktuniform och på a»dra »iden 1 
ståtar Charlie Lindbergh* välkänds 
drag. Enligt vad Bod omtalade er
höll madame detta fotografi I julklapp 
av den frejdade flygaren som tack 
för att hon rådde honom aU medtaga 
den llllm katten på resan till Parte. 
Dan var säkerligen Charlie Ute 
bergte goda ledstjärna och härstam» 

rått nedstigande led från den 
Intelligenta och världsberömd» katten 
Afrodite.

nat under de senaste
Tempa ägnar en ledande artikel åt 
ämaet och säger att Sctaloja kan del
giva Musaollnl gynnsamma intryck av 
sina Oeoéve 
slutandet av 
doma och aoeagressionatraktat med 
Italien skulle bli en god utgångs
punkt lör aktivt aa marbete 1 syfte att 
slutgiltigt skingra mtatroendet på om 
m sidor.
and och MuasoHat. varom längre tn- 
laln något uppskjutit», år anledningen 
da förberedelser 
drag nödvändiggör

ital med Erland. Ar
en vänskaps . skilje-

Alta
Om det möte m* Ila» Bri-

en avgrund. Därför kunna berg. De flesta ogifu och utan anhö-
Oöteborgarna få högre skatt I 

år. Budgetförslaget upptar en höj
ning från kr. 7:12 till 8:42.

ett dylikt för-
Det år en synnerligen viktig över

enskommelse. »om på detta sätt preli
minärt fatuta mellan svenska och fin
ska regeringarna, 
deita med Flatand voro före kriget 
reglerade genom traktater med Ryss
land ooh efter finska frihetskriget 
försiggick 
en notväxling för aU ordna de ömse
sidiga förhållandena. Ar 1923 kom en 
sjöfartstraktat till stånd, medan dår-

antagligen att hållas I Rom. vilket
Säkerligen förvånar det mänga att 

någonting liknande detta kan inträf
fa l deasa upplysningens tider, då po
lis och hål so vårdr inspektörer åro sä 
energiska. Emellertid förklarade häl- 
so vårds inspektionen vid besök i loka-

Handelsf örhåilan- Dansförbed pä restaurangerna i 
Sverige är nu ifrågasatt. Regeringen 
har nämligen givit knotrollatyrelsen 
1 uppdrag att före den lä Januari 
Inkomma med förslag till skärpt for
mulering av paragraf 56 1 rusdrycks- 
förordningen, som ger vissa myndig
heter lätt att meddela tillstånd till 
offentlig dans på restaurangerna. Av
sikten härmed år tydligen att helt

•kulle ge Mussoital tillfälle att per-
Maaaoltni uttryckte därpå

ekan att Frankrike måtte tara sig för
stå att den fascistiska regimen år fri
villig och tillfullo accepterad av heta 
det italienska folket, alt den år grund 
n.nrad ända red till

med trimra vira tel Brtand.
Chambertain ock Streaemann.

Itan Sverige och Ftntand
En intervju med Musaollni I tSdnin- 

ett bert» pågea Dépåche citera» leraa. att mot dessa våson» bostädert tionens fasta 
Folkva

på den Iberiaka halvön liksom det

avspänningen mellan de latinska sy»
betraktade ing* sting fanas att an-berg och dhrför bestående
märka ber» det blev rengjort, då i _ 
övrigt huset var 1 gett sticÄ. Polu-cn underkastad någon traktatreglering.

emot handeln ända tills nu icke varitfinnes Ingen bik 
Icke både läser och 

talar franska Våra tid- 
nlngar låta de franska kamrarnas de
batter fylla tre

annat: — ”Ho»

annars brukar vars aå påpaåshg {Det nu träffade avtalet bör kunna btibUchar Hatade vid Parte och Rom. 
Må vt aamta »Ua de, krafter •tt teta reda på dylika Ptatéer. har an- r -IM stor ömsesidigt gagn och torde 

nu en gång fått en påminnelse om si» därför kunna bitaa a aed tilltrede-ctvOtaataaa Det är biottärvt
att fälla 
fram till ea intim eateote.

ordalag. felbarbet. Hoeet äge# av ett betag: stlllelse åvl nå
fäljee Oldftekl. Kirbv A Gerdner vet. •lilbinder a te (Förta, å atd, 7.) *md
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